
ZARZĄDZENIE Nr 4/2019
Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 11 stycznia 2019 r.

w sprawie powołania Zespołu do Spraw Mieszkaniowych

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 
21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu 
cywilnego ( t. j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1234, poz. 1496, poz. 756) oraz § 13 ust. 3 uchwały Nr 
XXXIII/286/08 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 17 grudnia 2008 r. w sprawie ustalania zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Bolesławiec ( Dz. 
Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2009 r. Nr 12, poz. 291 ze zmianą Dz.Urz.Woj. Dolnośląskiego z 2013 r. 
poz. 6133)

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Powołuję Zespół do Spraw Mieszkaniowych, zwany dalej „Zespołem, w następującym 
składzie:
1) Józef Pokładek – Radny Rady Miasta
2) Adam Biesiadecki – Radny Rady Miasta
3) Stanisław Wiącek – Radny Rady Miasta
4) Bogusława Piotrowska – Przedstawiciel Urzędu Miasta Bolesławiec
5) Grażyna Strzyżewska – Zastępca Dyrektora MZGM

2. Zespół wyłania spośród siebie przewodniczącego i zastępcę przewodniczącego.
§ 2. Do zadań Zespołu w szczególności należy:

1) wstępne rozpatrywanie wniosków o najem lokali mieszkalnych i lokali socjalnych,
2) przeprowadzanie wizji lokalnych warunków mieszkaniowych osób ubiegających się o najem lokali 

mieszkalnych i lokali socjalnych,
3) przedstawianie Komisji Infrastruktury, Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa Rady Miasta 

wniosków z prac Zespołu.
§ 3. Obsługę techniczno – kancelaryjną Zespołu zapewnia Dział Lokalowy Miejskiego Zakładu 

Gospodarki Mieszkaniowej.
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Zakładu Gospodarki 

Mieszkaniowej.
§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 146/2017 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 23 maja 2017 r.

w sprawie powołania Zespołu do Spraw Mieszkaniowych.

Id: 6A0A1045-1954-4B69-AF32-4A1F07CA6199. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.BP/BP

 

I Zastępca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk-Dudek

Id: 6A0A1045-1954-4B69-AF32-4A1F07CA6199. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W związku ze zmianą członków Komisji Infrastruktury, Gospodarki Przestrzennej
i Budownictwa Rady Miasta Bolesławiec VIII kadencji, zachodzi konieczność dokonania zmian
w składzie Zespołu do Spraw Mieszkaniowych.

I Zastępca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk-Dudek

Id: 6A0A1045-1954-4B69-AF32-4A1F07CA6199. Podpisany Strona 1




